令和元年１０月１日

北秋田市消防署 森吉分署長 様

米内沢神社祭典執行委員会

執行委員長 木村 喜春

米内沢神社秋祭りに係る火災予防について

（ お願い ）

 中秋の候 貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、恒例の米内沢神社秋祭りを下記のとおり執行いたします。期間中の火災

予防に、特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

 期   日   令和元年 10 月 18 日（金）

       神   事   時間 午後 1 時～

               場所 米内沢神社 社殿

       門   祓   時間 午後 1 時 30 分～午後 4 時

               場所 米内沢本郷地区巡行

       門祓報告式   時間 午後 4 時

               場所 米内沢神社 社殿

連絡先 庄司 傑 電話 72-4067

（庄司鉄工所内）

令和元年１０月１日

北秋田市米内沢桐木岱 120

武石 稔 様

米内沢神社祭典執行委員会

執行委員長 木村 喜春

令和元年 米内沢神社祭典 打上げ花火について

標記について、下記の通り発注致します。

記

    花火の価格   5,000 円×4 発＝20,000 円

打上げ日時   10 月 18 日（金）

神事開始    13：00 2 発

門祓い神社出発 (13：30) 1 発

門祓い神社到着 (16：00) 1 発

連絡先 庄司 傑

    電話 72-4067（庄司鉄工所内）

令和元年１０月１日

秋田土建株式会社

代表取締役 北林 一成 様

米内沢神社祭典執行委員会

執行委員長 木村 喜春

米内沢神社祭典に係る車両等の借用について（お願い）

中秋の候 貴社におかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の米内沢神社秋季例祭を 10 月 18 日に執行いたします。

つきましては、御社の車両等を下記のとおり借用賜りたく、特段のご配慮をお願

いいたします。

なお、借用料につきましては、供奉のお礼程度にてご容赦賜りますよう、重ね

てお願いいたします。

記

借用車両  バ ス  1 台（運転手共）

期  日  10 月 18 日(金)

行  程  桜井自動車（15:00）～浜辺の歌音楽館(15:10)

    目  的  行列参加者の輸送

連絡先 庄司 傑

  電話 72-4067（庄司鉄工所内）

令和元年１０月１日

北秋田警察署

森吉幹部交番所長 様

米内沢神社祭典執行委員会

執行委員長 木村 喜春

米内沢神社秋祭りに係る警備について

（お願い）

 中秋の候 貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、恒例の米内沢神社秋祭りを下記のとおり執行いたします。期間中の警備

等に、特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

 期   日   令和元年 10 月 18 日（金）

       神   事   時間 午後 1 時～

               場所 米内沢神社 社殿

       門   祓   時間 午後 1 時 30 分～午後 4 時

               場所 米内沢本郷地区巡行

       門祓報告式   時間 午後 4 時

               場所 米内沢神社 社殿

連絡先 庄司 傑 電話 72-4067

（庄司鉄工所内）